ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
27.03.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Ennen asennuksen aloittamista, tutustu valaisimen mukana toimitettuihin ohjeisiin. Valotekniikan
dynaamisen kehityksen vuoksi lisätietoja on saatavilla asiakkaan pyynnöstä. Tiedot suositelluista
valonlähteistä perustuvat valmistajien tietoihin vuodelta 2016. Emme ota vastuuta tarjouksen
täydellisyydestä ja paikkansapitävyydestä, joten viittaamme valonlähdevalmistajien sovellettaviin
teknisiin tietoihin. Valaisimissa voi esiintyä kondensaatiota, joka on luonnollinen ilmiö eikä vaikuta
valaisimen laatuun.
145
22
0
90
Valaisintyyppi
Valaisintyyppi Seinakapp,
Fotometrinen runko Valo löydetty
Valaisimen ominaisuudet Moderni muotoilijatyyppi, jossa yhdistyvät koristeellinen kristallivarjostin ja
kestävä sekä vakaa kiinnike.
Yleistä tietoa
Materiaalit Jauhemaalattu alumiinivalu. Linssi - kristallilasi, satiinisisus. Lampunvarjostin
voi ajan myötä saada meripihkan sävyn. Nylon6-kaapeliläpivienti.
Asennustapa Asennus: 2 reikää ø5mm, väli 34x54mm.
Pääte
Yhdysterminaalit: max 2x2,5mm²,
mahdollisuus liittää valaisin silmukkaan max 2x1,5mm².
Pyöreässä vaipassa olevan kaapelin maksimihalkaisija ø12,5mm.
Valonlähteen tyyppi E14-lamppu
Vaihdettava valonlähde loppukäyttäjän toimesta.
Valaisimen nettopaino 2,3kg
Laatikon mitat [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Tekniset tiedot
E14-lamppu Kyllä
Valonlähteen wattimäärä max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Ympäristön käyttölämpötila-
alue (temp.) TA MAX=+65°C
Suositellut valonlähteet
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Tiedostot ladattavaksi
Manuaali
Indeksit
Indeksi Väri RAL
1250GR GRAFIITTI 7016
1250BL MUSTA 9005
Muut värit "Colors Template" -värimalliston mukaisesti - saatavilla tilauksesta, Norlysin
myyntiosaston kanssa sovittuna.